

#### विदुर नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय विदुर, नुवाकोट बागमती प्रदेश, नेपाल



आ.व. २०८१/८२ को लागी नगर क्षेत्रको प्राकृतिक एवं नदीजन्य वस्तुको संकलन शुल्क, अन्य निर्माणजन्य सामाग्रीको कर, निकासी शुल्क उठाउने सम्बन्धी कार्यको

## बोलपत्र फाराम

ठेक्का नं: BM/NCB/ Revenue/03-Group-A/2080-081 पहिलो पटक सूचना प्रकाशन मिति: २०८१/०३/०६ संशोधित मिति: २०८१/०४/०३

# 0

### विदुर नगरपालिका

#### नगर कार्यपालिकाको कार्याल्य

विदुर, नुवाकोट बागमती प्रदेश, नेपाल विदुर बोलपत्र फारम



आय ठेक्का नं :- BM/NCB/ Revenue/03-Group-A/2080-081

आय ठेक्का विवरण:- स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन २०७४ दफा ११ को २ घ (६) तथा सार्वजनिक खिरद ऐन २०६३ तथा नियमावली २०६४, आर्थिक कार्यविधी तथा वित्तीय उत्तरदायी ऐन नियमावली समेतमा भएको व्यवस्था वमोजिम नुवाकोट जिल्ला विदुर नगरपालिकाको क्षेत्राधिकारभित्र पर्ने त्रिशूली नदी त्रिशूली वजार पुरानो पुल देखि माथि वेत्रावती फलाखु दोभान सम्म र गेर्खु खोला तथा अन्य आसपासका क्षेत्र बाट ढुंगा, गिट्टी, माटो, वालुवा, ग्राभेल, रोडा, आदि नदीजन्य निर्माण सामग्री निकाशी शुल्क एवं कर असुली सम्बन्धी कार्यहरु गर्ने।

न्यूनतम कबोल अंक: जम्मा रु. ९४,४२,४०९ (अक्षेरुपी पन्चानब्बे लाख बाउन्न हजार पाँच सय एक मात्र ) ( मू.अ. क. बाहेक)

आय ठेक्का शिर्षक :- ढुङ्गा, गिट्टी, बालुबा, माटो, काठ, द्वाउरा, जराजुरी स्लेट, आदि प्राकृतिक एवं नदीजन्य वस्तुको संकलन शुल्क, बिक्री तथा बाह्य निकासी शुल्क उठाउने कार्य।

#### कराधिकार क्षेत्र:

(Group-A) विदुर नगरपालिकाको क्षेत्राधिकारमा रहेको त्रिशुली नदी त्रिशूली वजार पुरानो पुल देखि माथि वेत्रावती फलाखु दोभान सम्म र गेर्खु खोला तथा अन्य आसपासका क्षेत्र भित्र संकलन र विक्रि हुने गरि ढुंगा, गिट्टि,काठ, वालुवा, ग्रावेल, स्लेट ढुंगा, माटो, आदि नदी जन्य र व्यावसायिक प्रयोजनका लागि व्यक्तिले आफ्नो स्वामित्वको जग्गा खार्न/सम्याउन नगरपालिकाबाट अनुमित लिएको अवस्थामा सो स्थान वाट निस्कने निर्माणजन्य सामग्रीको निकासी तथा विक्रीमा आन्तरिक खपत तथा वाह्य निकासी वापत शुल्क असुली गर्ने ।

#### आ.व. २०८१/०८२ का लागी प्रस्तावित करका परिमाण तथा दरहरु:

नदी, खोलाका IEE प्रतिवेदन २०६० अनुसार-ढुंगा, गिट्टी, बालुवा, ग्राभेल र रोडाको परिमाण र दर:-

क्र.सं.	खोला/खानीको नाम र ठेगाना	IEE प्रतिवेदन अनुसार उत्खननको परिमाण (वार्षिक) घ.फी.	स्वीकृत राजश्व दर प्रति घन फिट रु. (मुअक बाहेक)
9	विश्वली नदी विश्वली बजार पुरानो पुल देखि माथि वैत्रावती फलाखु दोभान सम्म र गेखुं खोला	<b>१३६४६४३</b>	9.00

विबोद कुमार खनाल प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत

	-4	7	£
	257	1	4

श्रीमान् प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत ज्यू, विदुर नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, विदुर, नुवाकोट ।

विषय: बोलपत्र पेश गरेको बारे।

तहां कार्यालयको मिति
Group-A/2080-081 को बोलपत्र आव्हान सम्बन्धी सूचना अनुसार म्यादभित्र तोकिए
वमोजिमको शर्त वन्देजको अधिनमा रही निर्दिष्ट फाराममा बोल अंक खुलाई ई विडिङ्ग मार्फत
वोलपत्र पेश गरेको छु । बोलपत्र दस्तुर वापत रु ३०००।०० (अक्षरुपी तिन हजार मात्र) नेपाल वैंक
लि., त्रिशुली शाखामा रहेको खाता नं. ०२६०३०००००१००१००००४ मा जम्मा गरेको वैंक
भौचर/कार्यालयमा नगदै जम्मा गरेका नगदी रसिंद र कबोल अनुना ५% धरौटी वापतको रकम
विदुर नगरपालिकाको कार्यालयको नेपाल वैंक लिमिटेड, विदुर स्थित धरौटी खाता नं
०२६०३०००००३००००००० मा वावैंक
लिसम्म म्याद भएको वीड वण्ड
काम सम्पन्न भएपछि वा ठेक्का अस्वीकृत भएपछि फिर्ता पाउने गरी र
सक्कलें बैंक भीचर/वीड वण्ड यसैसाथ संलग्न राखी तपशिल वमोजिमको ठेक्का विवरण उल्लेख
गरी पेश गरेको छु।
संलग्न कागजातहरु :-
9
2
₹
¥
X



# नगर कार्यपालिकाको कार्यालय Group-A बिदुर नगरपालिका र्वपालिकाका Group-A

# Group-A हेक्का न.. BM/NCB/Revenu/03-Group-A/2080-081

आय ठेक्काको न्यूनतम अङ्क : रु. ९४,४२,४०१ (अक्षेरुपी पन्यानब्बे लाख बाउन्न हजार पाँच सय एक मात्र) (मु.अ.कर.बाहेक)

बोलपः	ws.	۵	0	. अ	
बोलपत्रदाताको नाम र ठेगाना:-	जम्म। कवाल अक	मुल्य अभवृद्धि कर	विदुर नगरपालिकाको क्षेत्राधिकारमा रहेको त्रिशुली नदी त्रिशुली बजार पुरानो पुल देखि माथि बेत्रावती फलाखु दोभान सम्म र गेखुं खोला तथा अन्य आसपासका क्षेत्र भित्र संकलन र विकि हुने गरि ढुंगा, फलाखु दोभान सम्म र गेखुं खोला तथा अन्य आसपासका क्षेत्र भित्र संकलन र विकि हुने गरि ढुंगा, फलाखु दोभान सम्मान स्थान नगरपालिकाबाट अनुमति लिएको अवस्थामा सो स्थान बाट आफनो स्वामित्वको जग्गा खान सम्याउन नगरपालिकाबाट अनुमति लिएको अवस्थामा सो स्थान बाट निस्कने निर्माणजन्य सामग्रीको निकासी तथा विक्रीमा आन्तरिक खपत तथा बाह्य निकासी वापत शुल्क असुली गर्ने ।	विवरण	
7				अंकमा	बोलपत्रदाताले व
\$100 to 100 to 1	1			अक्षरमा	वोलपत्रदाताले कवोल गरेको अंक रु.

दस्तेखतः-छापः-

बोलपत्रदाताको नाम र ठेगाना:-

## STAT VENTURE AGREEMENT

This agreement is Made Setween M/S	STATE OF
M/S (hereby called the second party) on	
2024.	
There as, Bidur Municipality, Office of Municipal Executive, Bidur, Nuwakot has invited to the institution Qualify and Bid for the Municipality Revenue collection work (Contract No. BM/NCB/ Revenue/03-Group-A/2080-081.	
Now, the above mentioned parties are well known contractors having lots of experiences in construction in different types of work and are desirous and have agreed to apply jointly for qualification, bidding, program, execution and maintenance of the above mentioned work.	r
All the parties should agree following terms as mentioned below:  The name of Joint Venture will be	
The partner of the Joint Venture shall be jointly and severally liable for the execution of the contract All the parties have agreed that a board consisting of representative from each party will be formed which will be responsible for overall management to the job order to fulfill al contractual obligations to complete the job within the stipulated period.	Y
All the parties have agreed that the contribution of each party for this contract will be as below and the return from this contract and the loss will also be shared as per each party's contribution.	
1) M/S	
All the expenses involved in execution of contract shall be done by each party in proportion to their participation ratio as explained above.	0
Matters not stipulated in this agreement shall be decided between the parties mutually from time to time. Matters provided under this agreement or any of its term and conditions may be amended.	n e
All the companies agreed on the terms and conditions mentions above and signed the agreement today on	e
Proprietor	
First party Second Party	

To,
The Chief Administrative Officer,
Office of Bidur Municipality,
Bidur, Nuwakot.

	SEA.	6 E
1		6
. विदर	TANK A	A E
and aim	alle a	4
a	MAN	093

Date: .....

#### Subject: Power of Attorney.

Dear Sir,

With reference	above mentioned su	bject, we big i	nform you that	we have	the pow	er of
attorney to Mr						
document and all offic						
to this JV for the Bidur						
						work
(Contract No. BM/NCB/		A/2080-081.	All of this	action	regard	will
accepted by			ecimen -	signatur	e	of
Mr						
Specimen Signature						
Specimen Signature						
Name:			Name:		E 3	
Proprietor			Proprietor			
First Party			Second Party			